
UCHWAŁA NR XXV.195.2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Barlewice dotyczącego przeznaczenia 
środków funduszu sołeckiego w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (t. j. Dz. U. z 2014 r. 
poz. 301 ze zm.) Rada Miejska w Sztumie  uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek sołectwa Barlewice w sprawie przeznaczenia środków funduszu 
sołeckiego w 2021 roku. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EED88899-B8BE-4615-BCD5-E34CBB476D95. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pierwotnie złożony wniosek przez sołtysa sołectwa Barlewice w sprawie przeznaczenia środków z funduszu
sołeckiego na 2021 r. stosownie do przepisów art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołecki
(Dz.U. z 2014 r., poz. 301) został odrzucony z uwagi na niespełnienie warunku, o którym mowa
w art. 5 ust. 3 cytowanej ustawy.

Wniosek został odrzucony z uwagi na:

1) zakup i montaż lampy solarnej na kwotę 10 000,00zł. - technologię lamp solarnych, ze względu na wysokie
koszty utrzymania związane z częstą wymianą drogich akumulatorów nie jest stosowana na terenie naszej gminy.

2) zakup i zawieszenie na istniejących słupach 3 lamp elektrycznych, wzdłuż drogi gminnej przy posesjach
Barlewiczki od numeru 20 do 27 na kwotę 9 000,00 zł. - obecnie droga stanowi własność KOWR i jest drogą
wewnętrzną. Jeśli droga nie jest drogą publiczną ani drogą gminną to nie można doświetlić miejsc nie będących
przestrzenia publiczną.

3) Zakup i montaż przystanku autobusowego na kwotę 4 327,54 zł – niedoszacowanie zadnia.

4) zakup i montaż dwóch ławek na kwotę 1 000,00 zł. niedoszacowanie zadania oraz miejsce postawienia ławek
nie jest terenem gminnym.

Sołectwo Barlewice na ponownie zwołanym zebraniu wiejskim uchwaliło prawidłowy wniosek, który został
przekazany Radzie Miejskiej w ustawowym terminie. Ponownie uchwalony wniosek sołectwa Barlewice jest
zgodny z przepisami art. 5 ust. 2-3 ustawy o funduszu sołeckim, zawiera również stosowną dokumentację zebrania
wiejskiego potwierdzającą jego uchwalenia.

Na zebraniu w dniu 25.09.2020r. zawnioskowano o uwzględnienie w projekcie budżetu na 2021 rok następujące
zadania:

1) zakup i montaż przystanku autobusowego i śmietnika na kwotę 7 500,00 zł na działce gminnej, przy drodze
powiatowej (Barlewice),

2) zakup i montaż dwóch ławek na kwotę 3 400,00 zł postawienie ławek wzdłuż chodnika na odcinku tablicy
sołeckiej do przepompowni 1 szt. oraz na odcinku od przystanku autobusowego w Barlewiczkach do „Pałacowej”,

3) modernizacja drogi gminnej na działce nr 94 w Barlewiczkach na kwotę 13 427,54 zł.

Zgodnie z art. 5 ust. 10 wyżej powołanej ustawy w przypadku ponownie uchwalonego wniosku, rada gminy
rozpatruje ten wniosek w terminie 30 dni od dnia jego otrzymania. Rada gminy odrzuca wniosek niespełniający
warunków określonych w ust. 2 lub 3 lub przekazany po terminie, o którym mowa w ust. 8. Burmistrz związany
jest rozstrzygnięciem rady gminy.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EED88899-B8BE-4615-BCD5-E34CBB476D95. uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa
Barlewice dotyczącego przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2021
roku
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir
Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr
Siebert

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Ewa Rzeszotarska

Głosowanie zakończono w dniu: 28 października 2020, o godz. 16:11
Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2020-10-29 08:06:07


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Barlewice dotyczącego przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2021 roku


		2020-10-29T12:48:29+0100




